
Pos. 

Rennen nicht beendet 
NS 

T-Challenge 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Rennen nicht beendet 
NF 
NF 

T-Cup 675 
1 
2 
3 
4 

T-Cup 765 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Rennen nicht beendet 
NF 
NF 

St.Nr. 

505 

15 
49 
11 
44 

417 
290 
90 
54 

317 
42 

G312 
G129 

99 
14 

G279 
21 

G561 

38 
G70 

77 
68 
36 
58 

G45 
13 
63 

G587 
82 

167 
97 
69 
73 

257 
G171 

27 
56 

185 
88 
96 

10 
108 

Name 

Arne Tode 

Henrik Müller 
Paul Kock 
Stefan Österle 
Stefan Klier 
Michael Veith 
Christina Rubin 
Marco Schütz 
Daniel Arnold 
Daniel Lapinske 
Lukas van de Lücht 
Willi Kusch 
Brigitte Malo 
Moritz Peters 
Benjamin Forke 
Jan Berlip 
Francisco Marquez 
Maria Mende 

Kim Süsslin 
Sebastian Jost 

Sebastian Strauch 
Uwe Kantimm 
Alexander Scheit 
Alwin Heiberger 

Hajo Ammermann 
Ulrich Bonsels 
Horst Süsslin 
Michael Mende 
Daniel Weisweiler 
André Reinke 
Nick Eiberger 
Jörg Kock 
Jürgen Reidt 
Burkhard Kielholz 
Ronny Borsdorf 
Wolfgang Laux 
Harald Schwindt 
Björn Marzahl 
Mahdi Khorand 
Hendric Beitz 

Lucas Wolf 
Kai Süsslin 

Motorrad 

Triumph Street Triple 765 RS 

Triumph Daytona 765 
Triumph Daytona 675 
Triumph Daytona 675 R 
Triumph Daytona 675 
Triumph Daytona 675 
Triumph Daytona 675 
Triumph Daytona 675 
Triumph Daytona 765 LE 
Triumph Daytona 675 
Triumph Daytona 675 
Triumph Daytona 675 R 
Triumph Daytona 675 R 
Triumph Daytona 765 
Triumph Daytona 675 
Triumph Daytona 675 R 
Triumph Daytona 675 
Triumph Daytona 675 R 

Triumph Daytona 675 
Triumph Daytona 675 R 

Triumph Street Triple 675 R 
Triumph Street Triple 675 R 
Triumph Street Triple 675 R 
Triumph Street Triple 675 R 

Triumph Street Triple 765 RS 
Triumph Street Triple 765 RS 
Triumph Street Triple 765 RS 
Triumph Street Triple 765 RS 
Triumph Street Triple 765 RS 
Triumph Street Triple 765 RS 
Triumph Street Triple 765 RS 
Triumph Street Triple 765 RS 
Triumph Street Triple 765 RS 
Triumph Street Triple 765 RS 
Triumph Street Triple 765 RS 
Triumph Street Triple 765 RS 
Triumph Street Triple 765 RS 
Triumph Street Triple 765 RS 
Triumph Street Triple 765 RS 
Triumph Street Triple 765 RS 

Triumph Street Triple 765 RS 
Triumph Street Triple 765 RS 

Klasse 

OW 

T-Challenge 
T-Challenge 
T-Challenge 
T-Challenge 
T-Challenge 
T-Challenge 
T-Challenge 
T-Challenge 
T-Challenge 
T-Challenge 
T-Challenge 
T-Challenge 
T-Challenge 
T-Challenge 
T-Challenge 
T-Challenge 
T-Challenge 

T-Challenge 
T-Challenge 

T-Cup 675 
T-Cup 675 
T-Cup 675 
T-Cup 675 

T-Cup 765 
T-Cup 765 
T-Cup 765 
T-Cup 765 
T-Cup 765 
T-Cup 765 
T-Cup 765 
T-Cup 765 
T-Cup 765 
T-Cup 765 
T-Cup 765 
T-Cup 765 
T-Cup 765 
T-Cup 765 
T-Cup 765 
T-Cup 765 

T-Cup 765 
T-Cup 765 

Runden 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 

8 
3 

9 
9 
9 
9 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 

Diff. 

NS 

0.032 
2.890 

25.253 
26.843 
31.012 
35.833 
39.570 
52.941 

1:17.522 
1:20.727 
1:31.926 
1:34.747 
1:40.068 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

NF 
NF 

0.248 
5.840 

37.108 

3.778 
3.974 
4.024 

10.146 
17.649 
26.743 
31.683 
31.934 
36.335 
56.103 

1:01.494 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

NF 
NF 

Abstand 

0.032 
2.858 

22.363 
1.590 
4.169 
4.821 
3.737 

13.371 
24.581 
3.205 

11.199 
2.821 
5.321 

1 Runde 
10.004 
27.187 

0.248 
5.592 

31.268 

3.778 
0.196 
0.050 
6.122 
7.503 
9.094 
4.940 
0.251 
4.401 

19.768 
5.391 

1 Runde 
0.813 
1.776 

38.561 

Gesamtzeit 

14:14.951 
14:14.983 
14:17.841 
14:40.204 
14:41.794 
14:45.963 
14:50.784 
14:54.521 
15:07.892 
15:32.473 
15:35.678 
15:46.877 
15:49.698 
15:55.019 
14:18.833 
14:28.837 
14:56.024 

13:35.837 
5:02.246 

14:58.810 
14:59.058 
15:04.650 
15:35.918 

14:41.752 
14:45.530 
14:45.726 
14:45.776 
14:51.898 
14:59.401 
15:08.495 
15:13.435 
15:13.686 
15:18.087 
15:37.855 
15:43.246 
14:17.735 
14:18.548 
14:20.324 
14:58.885 

3.978 
22.132 

Beste Zeit. 

1:33.723 
1:33.512 
1:33.282 
1:36.267 
1:35.275 
1:36.610 
1:36.821 
1:35.566 
1:35.863 
1:41.241 
1:41.529 
1:42.579 
1:42.876 
1:43.826 
1:44.430 
1:44.805 
1:48.768 

1:38.094 
1:37.276 

1:37.755 
1:38.568 
1:38.652 
1:40.462 

1:36.340 
1:35.226 
1:36.337 
1:36.300 
1:37.462 
1:37.509 
1:39.235 
1:39.752 
1:39.568 
1:40.166 
1:41.713 
1:41.862 
1:44.869 
1:44.607 
1:44.655 
1:49.241 

In Runde 

0 

3 
6 
6 
9 
9 
7 
7 
9 
8 
4 
8 
6 
7 
9 
4 
6 
7 

8 
3 

6 
7 
5 
4 

7 
2 
8 
7 
5 
9 
5 
3 
3 
9 
7 
4 
8 
4 
6 
8 

0 
0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
#13 #54 #108 jump start 

Vorsprung 

0.032 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

138,968 

Beste Rundenzeit 

1:33.282 

Beste Geschw. 

141,519 

Beste Runde von 

11 - Stefan Österle 

Gedruckt: 30.05.2021 12:22:02 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike Promotion FT GmbH 

PF060 IBPM2 Oschersleben/D 
T-Cup/T-Challenge 

Race 1 

Rennen (12:00 und 1 Runden) started at 11:24:40 

Oschersleben 3,667 km 

30.05.2021 11:20 


